

Årsredovisning

för

Flow Consulting Sweden AB

556902-1891

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Lodin, Styrelseledamot

2025-12-30

Styrelsen för Flow Consulting Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flow Consulting är en ekonomibyrå som stödjer ägarledda företag inom redovisning, lön, ekonomiflöden och ekonomistyrning. Vi arbetar nära våra kunder och hjälper företagaren att skapa fungerande rutiner och beslutsunderlag som utgår från verksamhetens behov.

Genom vår kunskap, engagemang och nyfikenhet erbjuder vi smarta processer och relevant rådgivning som bygger förtroende. Vi ger företagaren trygghet för fortsatt utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 191	12 383	6 585	5 215	4 721
Resultat efter finansiella poster	43	636	357	661	260
Soliditet (%)	34	45	47	34	31
Balansomslutning	2 600	2 573	1 781	1 677	1 283

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av förlängning av tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	461 988	482 830	994 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		482 830	-482 830	0
Årets resultat			23 059	23 059
Belopp vid årets utgång	50 000	569 818	23 059	642 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	569 818
årets vinst	23 059
	592 877
disponeras så att	
i ny räkning överföres	592 877
	592 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-01-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
			(18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 190 574	12 382 589
Övriga rörelseintäkter		140 857	208 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 331 431	12 591 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-365 550	-759 316
Övriga externa kostnader		-1 865 214	-2 767 364
Personalkostnader	2	-5 992 987	-8 351 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 946	-69 291
Summa rörelsekostnader		-8 278 697	-11 947 658
Rörelseresultat		52 734	643 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 326	4 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 131	-12 051
Summa finansiella poster		-9 805	-7 967
Resultat efter finansiella poster		42 929	635 855
Resultat före skatt		42 929	635 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 870	-153 025
Årets resultat		23 059	482 830

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 641	199 003
Summa materiella anläggningstillgångar		152 641	199 003
Summa anläggningstillgångar		152 641	199 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 179 296	1 114 996
Övriga fordringar		96 595	158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 927	20 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 795	265 992
Summa kortfristiga fordringar		1 761 613	1 401 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		686 176	972 526
Summa kassa och bank		686 176	972 526
Summa omsättningstillgångar		2 447 789	2 374 317
SUMMA TILLGÅNGAR		2 600 430	2 573 320

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		569 818	461 987
Årets resultat		23 059	482 830
Summa fritt eget kapital		592 877	944 817
Summa eget kapital		642 877	994 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	270 000	270 000
Summa obeskattade reserver		270 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		414 342	286 054
Skatteskulder		0	75 196
Övriga skulder		923 503	610 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		349 708	336 746
Summa kortfristiga skulder		1 687 553	1 308 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 600 430	2 573 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	268 294	0
Inköp	8 584	268 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 878	268 294
Ingående avskrivningar	-69 291	0
Årets avskrivningar	-54 946	-69 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 237	-69 291
Utgående redovisat värde	152 641	199 003

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2021	170 000	170 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	100 000
	270 000	270 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 090	2 186

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Karin Lodin
Karin Lodin
Ordförande
2025-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
